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 80,264.70  74,349.735  10,489.64  10,489.64EGRESOS CORRIENTES  83,707.89  7,046.45  90,754.34  80,264.70

 70,932.32  65,018.1551  8,963.70  8,963.70EGRESOS EN PERSONAL  72,972.89  6,923.13  79,896.02  70,932.32

 47,493.67  42,354.455101  4,904.89  4,904.89Remuneraciones Básicas  46,053.89  6,344.67  52,398.56  47,493.67

 47,493.67  42,354.455101050  4,904.89  4,904.89Remuneraciones Unificadas  46,053.89  6,344.67  52,398.56  47,493.67

 5,048.15  5,033.155102  3,190.66  3,190.66Remuneraciones Complementarias  6,533.00  1,705.81  8,238.81  5,048.15

 1,790.65  1,783.155102030  3,190.66  3,190.66Decimo Tercer Sueldo  3,833.00  1,148.31  4,981.31  1,790.65

 3,257.50  3,250.005102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,700.00  557.50  3,257.50  3,257.50

 2,611.36  2,611.365105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  3,530.00 -918.64  2,611.36  2,611.36

 1,800.00  1,800.005105100  0.00  0.00Servicios Personales por Contrato  1,780.00  20.00  1,800.00  1,800.00

 811.36  811.365105120  0.00  0.00Subrogación  1,750.00 -938.64  811.36  811.36

 8,113.14  7,353.195106  868.15  868.15Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,190.00 -208.71  8,981.29  8,113.14

 5,521.46  4,961.315106010  749.08  749.08Aporte Patronal  5,358.53  912.01  6,270.54  5,521.46

 2,591.68  2,391.885106020  119.07  119.07Fondo de Reserva  3,831.47 -1,120.72  2,710.75  2,591.68

 7,666.00  7,666.005107  0.00  0.00Indemnizaciones  7,666.00  0.00  7,666.00  7,666.00

 7,666.00  7,666.005107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 7,666.00  0.00  7,666.00  7,666.00

 2,199.62  2,199.6256  160.04  160.04GASTOS FINANCIEROS  2,300.00  59.66  2,359.66  2,199.62

 2,199.62  2,199.625602  160.04  160.04Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  2,300.00  59.66  2,359.66  2,199.62

 2,199.62  2,199.625602010  160.04  160.04Sector Público Financiero  2,300.00  59.66  2,359.66  2,199.62

 218.62  217.8257  107.36  107.36OTROS EGRESOS CORRIENTES  470.00 -144.02  325.98  218.62

 218.62  217.825702  107.36  107.36Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  470.00 -144.02  325.98  218.62
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 105.98  105.985702010  0.00  0.00Seguros  250.00 -144.02  105.98  105.98

 112.64  111.845702030  107.36  107.36Comisiones Bancarias  220.00  0.00  220.00  112.64

 6,914.14  6,914.1458  1,258.54  1,258.54TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,965.00  207.68  8,172.68  6,914.14

 6,914.14  6,914.145801  1,258.54  1,258.54Transferencias Corrientes al Sector Público  7,965.00  207.68  8,172.68  6,914.14

 1,286.30  1,286.305801010  26.75  26.75A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,200.00  113.05  1,313.05  1,286.30

 5,627.84  5,627.845801040  1,231.79  1,231.79A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,765.00  94.63  6,859.63  5,627.84

 126,426.55  124,227.807  273,748.37  273,748.37EGRESOS DE INVERSIÓN  372,437.74  27,737.18  400,174.92  126,426.55

 61,167.24  59,656.5271  11,510.42  11,510.42EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  52,219.20  20,458.46  72,677.66  61,167.24

 15,700.00  14,599.567101  1,100.00  1,100.00Remuneraciones Básicas  24,020.00 -7,220.00  16,800.00  15,700.00

 15,700.00  14,599.567101050  1,100.00  1,100.00Remuneraciones Unificadas  24,020.00 -7,220.00  16,800.00  15,700.00

 1,775.00  1,775.007102  1,050.00  1,050.00Remuneraciones Complementarias  3,950.00 -1,125.00  2,825.00  1,775.00

 50.00  50.007102030  1,050.00  1,050.00Decimo Tercer Sueldo  2,150.00 -1,050.00  1,100.00  50.00

 1,725.00  1,725.007102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  1,800.00 -75.00  1,725.00  1,725.00

 39,294.96  39,109.967105  8,732.28  8,732.28Remuneraciones Temporales  16,450.00  31,577.24  48,027.24  39,294.96

 3,645.00  3,570.007105070  1,500.00  1,500.00Honorarios  0.00  5,145.00  5,145.00  3,645.00

 35,649.96  35,539.967105100  7,232.28  7,232.28Servicios Personales por Contrato  16,450.00  26,432.24  42,882.24  35,649.96

 3,197.28  2,972.007106  628.14  628.14Aportes Patronales a la Seguridad Social  4,799.20 -973.78  3,825.42  3,197.28

 1,889.62  1,755.967106010  386.49  386.49Aporte Patronal  2,798.33 -522.22  2,276.11  1,889.62

 1,307.66  1,216.047106020  241.65  241.65Fondo de Reserva  2,000.87 -451.56  1,549.31  1,307.66

 1,200.00  1,200.007107  0.00  0.00Indemnizaciones  3,000.00 -1,800.00  1,200.00  1,200.00
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 1,200.00  1,200.007107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 3,000.00 -1,800.00  1,200.00  1,200.00

 50,187.22  49,499.1973  47,401.21  47,401.21BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  66,867.64  30,720.79  97,588.43  50,187.22

 2,374.29  2,369.127301  854.63  854.63Servicios Básicos  4,336.00 -1,107.08  3,228.92  2,374.29

 726.59  721.427301040  555.08  555.08Energía Eléctrica  1,000.00  281.67  1,281.67  726.59

 1,647.70  1,647.707301050  299.55  299.55Telecomunicaciones  3,336.00 -1,388.75  1,947.25  1,647.70

 16,516.28  16,515.247302  1,657.55  1,657.55Servicios Generales  10,213.64  7,960.19  18,173.83  16,516.28

 835.00  835.007302010  660.00  660.00Transporte de Personal  0.00  1,495.00  1,495.00  835.00

 0.00  0.007302020  0.00  0.00Fletes y Maniobras  300.00 -300.00  0.00  0.00

 652.50  652.507302040  0.00  0.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 500.00  152.50  652.50  652.50

 9,312.50  9,312.507302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  3,000.00  6,312.50  9,312.50  9,312.50

 0.00  0.007302070  0.00  0.00Difusión, Información y Publicidad  1,200.00 -1,200.00  0.00  0.00

 5,716.28  5,715.247302550  997.55  997.55Combustibles  5,213.64  1,500.19  6,713.83  5,716.28

 21,058.40  21,058.407304  10,998.00  10,998.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  25,408.00  6,648.40  32,056.40  21,058.40

 3,239.40  3,239.407304010  599.00  599.00Terrenos (Mantenimiento)  0.00  3,838.40  3,838.40  3,239.40

 17,819.00  17,819.007304040  10,399.00  10,399.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 25,408.00  2,810.00  28,218.00  17,819.00

 4,000.00  3,920.007306  27,493.50  27,493.50Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 15,000.00  16,493.50  31,493.50  4,000.00

 0.00  0.007306010  24,000.00  24,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  0.00  24,000.00  24,000.00  0.00

 0.00  0.007306050  1,893.50  1,893.50Estudio y Diseño de Proyectos  12,000.00 -10,106.50  1,893.50  0.00

 4,000.00  3,920.007306060  1,600.00  1,600.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  0.00  5,600.00  5,600.00  4,000.00

 0.00  0.007306130  0.00  0.00Capacitación para la Ciudadanía en General  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00
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 250.00  250.007307  300.00  300.00Gastos en Informática  600.00 -50.00  550.00  250.00

 250.00  250.007307020  300.00  300.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00 -50.00  550.00  250.00

 5,988.25  5,386.437308  6,097.53  6,097.53Bienes de Uso y Consumo de Inversión  11,310.00  775.78  12,085.78  5,988.25

 2,186.63  2,186.637308010  3,206.95  3,206.95Alimentos y Bebidas  2,010.00  3,383.58  5,393.58  2,186.63

 0.00  0.007308020  0.00  0.00Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 300.00 -300.00  0.00  0.00

 0.00  0.007308030  0.00  0.00Combustibles y Lubricantes  1,000.00 -1,000.00  0.00  0.00

 543.90  473.127308040  151.10  151.10Materiales de Oficina  400.00  295.00  695.00  543.90

 445.52  445.527308050  189.48  189.48Materiales de Aseo  400.00  235.00  635.00  445.52

 1,447.20  916.167308070  0.00  0.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 1,200.00  247.20  1,447.20  1,447.20

 0.00  0.007308110  150.00  150.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 1,200.00 -1,050.00  150.00  0.00

 840.00  840.007308130  0.00  0.00Repuestos y Accesorios  2,000.00 -1,160.00  840.00  840.00

 525.00  525.007308140  0.00  0.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  800.00 -275.00  525.00  525.00

 0.00  0.007308210  2,400.00  2,400.00Egresos para Situaciones de Emergencia  2,000.00  400.00  2,400.00  0.00

 13,720.77  13,720.7775  213,581.69  213,581.69OBRAS PUBLICAS  244,760.89 -17,458.43  227,302.46  13,720.77

 13,720.77  13,720.777501  213,581.69  213,581.69Obras de Infraestructura  244,760.89 -17,458.43  227,302.46  13,720.77

 7,435.77  7,435.777501040  888.41  888.41Urbanización y Embellecimiento  10,538.57 -2,214.39  8,324.18  7,435.77

 6,285.00  6,285.007501050  350.79  350.79Transporte y Vías  20,216.14 -13,580.35  6,635.79  6,285.00

 0.00  0.007501070  248.77  248.77Construcciones y Edificaciones  1,912.46 -1,663.69  248.77  0.00

 0.00  0.007501110  212,093.72  212,093.72Habilitamiento y Protección de Suelo, Subsuelo y Áreas Ecológicas 212,093.72  0.00  212,093.72  0.00

 1,351.32  1,351.3277  0.00  0.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  1,320.00  31.32  1,351.32  1,351.32
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 1,351.32  1,351.327702  0.00  0.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,320.00  31.32  1,351.32  1,351.32

 1,351.32  1,351.327702010  0.00  0.00Seguros  1,320.00  31.32  1,351.32  1,351.32

 0.00  0.0078  1,255.05  1,255.05TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN 7,270.01 -6,014.96  1,255.05  0.00

 0.00  0.007801  1,255.05  1,255.05Transferencias o Donaciones para Inversión al Sector Público 7,270.01 -6,014.96  1,255.05  0.00

 0.00  0.007801010  1,255.05  1,255.05A Entidades del Presupuesto General del Estado  7,270.01 -6,014.96  1,255.05  0.00

 4,064.15  3,266.158  19.70  19.70EGRESOS DE CAPITAL  3,500.00  583.85  4,083.85  4,064.15

 4,064.15  3,266.1584  19.70  19.70BIENES DE LARGA DURACION  3,500.00  583.85  4,083.85  4,064.15

 4,064.15  3,266.158401  19.70  19.70Bienes Muebles  3,500.00  583.85  4,083.85  4,064.15

 2,700.01  2,700.018401030  0.00  0.00Mobiliarios  1,500.00  1,200.01  2,700.01  2,700.01

 1,364.14  566.148401040  19.70  19.70Maquinarias y Equipos  2,000.00 -616.16  1,383.84  1,364.14

 15,140.85  15,140.859  238.91  238.91APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  14,929.76  450.00  15,379.76  15,140.85

 8,542.38  8,542.3896  107.62  107.62AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  8,200.00  450.00  8,650.00  8,542.38

 8,542.38  8,542.389602  107.62  107.62Amortización Deuda Interna  8,200.00  450.00  8,650.00  8,542.38

 8,542.38  8,542.389602010  107.62  107.62Al Sector Público Financiero  8,200.00  450.00  8,650.00  8,542.38

 6,598.47  6,598.4797  131.29  131.29Pasivo Circulante  6,729.76  0.00  6,729.76  6,598.47

 6,598.47  6,598.479701  131.29  131.29Deuda Flotante  6,729.76  0.00  6,729.76  6,598.47

 6,598.47  6,598.479701010  131.29  131.29De Cuentas por Pagar  6,729.76  0.00  6,729.76  6,598.47

TOTALES:  474,575.39  35,817.48  510,392.87  225,896.25  284,496.62 225,896.25  284,496.62 216,984.53
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LIC. YANETH CEVALLOS GARCÍA LIC. LEONELA CERON MERA
PRESIDENTA TESORERA
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